

**Kivsmose ApS
Anemonevej 20
4600 Køge**

CVR-nr. 38 44 83 82

Årsrapport 2019/2020
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. oktober 2020

Dirigent:

Lars Kivsmose

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2019/2020 | 3 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 4-5 |
| Pengestrømsopgørelse | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8-10 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 207.554, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.641.638, og en egenkapital på kr. 264.391.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 30.06.2020 | 30.06.2019 |
|--|----------|-------------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Deposita | 5-5 | <u>900</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>900</u> | <u>0</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>900</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Debitorer | 5-6 | 1.004.916 | 442.286 |
| Udskudt skat | | 40.891 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 5-7 | 7 | 34 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>2.980</u> | <u>11.344</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.048.794</u> | <u>453.664</u> |
| Likvide beholdninger | 5-8 | <u>591.944</u> | <u>477.187</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>1.640.738</u> | <u>930.851</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>1.641.638</u></u> | <u><u>930.851</u></u> |

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 30.06.2020 | 30.06.2019 |
|--------------------|--|------------|----------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | | 50.000 | 50.000 |
| | | 14.391 | 6.837 |
| | | 200.000 | 200.000 |
| | EGENKAPITAL I ALT | 5-9 | 264.391 |
| | HENSÆTTELSER | | |
| | Hensættelse til udskudt skat | 0 | 0 |
| | HENSÆTTELSER I ALT | 0 | 0 |
| GÆLD | | | |
| | Langfristet gæld: | | |
| | Selskabsskat | 6-10 | 106.887 |
| 2 | Langfristet gæld i alt | | 57.890 |
| | Kortfristet gæld: | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 786.166 | 110.466 |
| | Koncerngæld | 129.000 | 0 |
| | Selskabsskat | 6-11 | 57.890 |
| | Anden gæld | 6-12 | 240.339 |
| | Mellemregning anpartshavere og ledelse | 56.965 | 17.414 |
| | Kortfristet gæld i alt | 1.270.360 | 616.124 |
| | GÆLD I ALT | 1.377.247 | 674.014 |
| | PASSIVER I ALT | 1.641.638 | 930.851 |
| 3 | Ejerforhold | | |
| 4 | Sikkerheder og pantsætninger | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | 2019/2020 | 2018/2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING | | |
| Årets resultat | 207.554 | 177.878 |
| Beregnet regulering af udskudt skat | <u>-40.891</u> | <u>0</u> |
| Selvfinansiering fra driften | 166.663 | 177.878 |
| Forskydning mellemregning anpartshaver | 39.551 | 3.150 |
| Forskydning koncerngæld | 129.000 | 0 |
| Betalt udbytte | <u>-200.000</u> | <u>-400.000</u> |
| Selvfinansiering i alt | 135.214 | -218.972 |
| Ændring i: | | |
| Tilgodehavender | -554.239 | -168.165 |
| Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat | <u>534.682</u> | <u>159.071</u> |
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT | <u>115.657</u> | <u>-228.066</u> |
| INVESTERINGER | | |
| Forskydning finansielle anlægsaktiver | <u>-900</u> | <u>0</u> |
| INVESTERINGER I ALT | <u>-900</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER | 114.757 | -228.066 |
| Likvide midler primo | <u>477.187</u> | <u>705.253</u> |
| LIKVIDE MIDLER ULTIMO | <u><u>591.944</u></u> | <u><u>477.187</u></u> |

NOTER

| Noter | 2019/2020 | 2018/2019 |
|---|----------------|----------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 467.262 | 838.753 |
| Udgifter til social sikring | 14.330 | 16.935 |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | 481.592 | 855.688 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2 LANGFRISTET GÆLD | | |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år. | 106.887 | 57.890 |
| | | |
| 3 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen: | | |
| | | |
| Lars Kivsmose Holding ApS Anemonevej 20 4600 Køge | | |
| | | |
| 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger. | | |
| | | |
| 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV. | | |
| Eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. | | |
| | | |
| Der foreligger leasingforpligtelse. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med Lars Kivsmose Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen. | | |
| | | |
| Garantiforpligtelser: | | |
| Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 52.500 for igangværende og afsluttede arbejder. | | |
